

# COMUNE DI ISCA SULLO IONIO

Provincia di Catanzaro

ORIGINALE

## SERVIZIO AMMINISTRATIVO DETERMINAZIONE AREA AMMNISTRATIVA

N. 17 <u>Del</u> 15.03.2019 Oggetto: Liquidazione fattura n. 2/2019 all'Avv. Paola Lacroce vertemza La Manna Maria C/Comune di Isca sullo Ionio.

## IL SEGRETARIO COMUNALE

#### Premesso:

- che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 07.06.2013, esecutiva il Comune di Isca Sullo Ionio si costituiva in giudizio con il patrocinio legale dell'Avv. Paola Lacroce innanzi al Giudice di Pace di Badolato in relazione dell'atto di citazione n. 1602 del 22.05.2013 presentato dalla sig.ra La Manna Maria C/Comune di Isca Sullo Ionio;
- che con determinazione n. 76 del 25/07/2013 si affidava l'incarico di difesa legale è si assumeva impegno di spesa in favore dell'Avv. Paola Lacroce del foro di Catanzaro;

Vista la Sentenza esecutiva n.50000017/18 del 15/06/2018 pronunciata dal Giudice di Pace di Catanzaro acquisita al protocollo dell'Ente con il n. 2252 in data 13/07/2018;

Vista la fattura n. 2/2019 del 07.03.2019 assunta al prot.n.645 del 08.03.2019 di € 550,00 iva compresa trasmessa dall' Avv. Paola Lacroce con studio in Soverato, per saldo spese legali per la difesa del Comune di Isca Sullo Ionio nel giudizio predetto;

Ritenuto pertanto di dover provvedere alla liquidazione;

**Visto** il Decreto Sindacale n. 02 del 08.02.2019, che ha conferito alla sottoscritta la responsabilità dell'Area Amministrativa e pertanto le funzioni di cui all'art. 107 commi 2 e 3, del D.lgs n. 267/2000 e il potere di assumere atti di gestione con le modalità stabilite dalla legge;

#### Visti:

- ❖ il Vigente Regolamento per l'ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
- lo Statuto Comunale;

AREA AMMINISTRATIVA

- ❖ l'art. 183 e seguenti del D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii;
- il vigente regolamento di contabilità;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere in merito e di dar corso alla liquidazione;

### **DETERMINA**

**Di Liquidare,** la fattura n.2/2019 del 07.03.2019 pari a € 550,00 iva compresa, all'Avv. Paola Lacroce con studio a Soverato Via G. Bruno civico 11 C. F. LCRPLA77P62E328Z relativa al giudizio di cui in narrativa;

**Di Imputare** la spesa di € 550,00 iva compresa al cap. 124 del redigendo bilancio 2019;

**Di Dare atto** della regolarità e della correttezza del procedimento amministrativo ex art. 147 bis del D.lgs. 267/2000.

II SEGRETARIO COMUNALE Døtt.ssa Maria Ausilia Paravati

Dott.ssa Maria Ausilia Parav

## Pubblicazione all'albo

Si certifica che copia della presente viene pubblicata all'Albo dell'Ente dal 18.03.2019 per quindici giorni consecutivi.

Registro generale delle pubblicazioni n.°\_\_\_\_

ISCA SULLO IONIO , li 18.03.2019

Il Messo Comunale Mirijello Colestina

